Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 37/2024 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de candidatos DESCLASSIFICADOS no certame por falta de

preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo 37/2024:

NÃO COMPROVARAM O REQUISITO:

❖ Documento comprobatório (COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA) de que reside na

área de abrangência.

CANDIDATOS:

Murilo Fernando Menezes dos Santos – Inscrição 01

Queli Vaz de Lima Nogueira – Inscrição 02

Carolina Brocardo – Inscrição 04

Angelica Teixeira Schutz de Lima – Inscrição 05

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 27 DE MAIO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL